

WWW.JUNIORMEDIA.PL

ORGANIZATOR
PROJEKTU

**POLSKA
PRESS
GRUPA**

PARTNER

Fundacja 

**Świąteczny czas.
Wszystkim czytelnikom spokojnych,
zdrowych, wypełnionych radością i miłością
Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności
w Nowym Roku życzy redakcja.**

Mimo braku śniegu i zimowej temperatury zbliża się czas Świąt Bożego Narodzenia. Z tej właśnie okazji w piątek 18 grudnia społeczność Anagry uczestniczyła najpierw w wigiliach klasowych, potem przedstawiciele Parlamentu z nauczycielami i Dyrekcją zasiedli przy wspólnym wigilijnym stole. Nie brakowało symbolicznego łamania się opłatkiem, życzeń, wigilijnych potraw i serdeczności, uśmiechu i wigilijnej zadumy.

Zadowoleni z powodu możliwości spędzenia wspólnie czasu, z pełnymi brzuchami i z uśmiechem na twarzy odeszliśmy od stołu, by włączyć się w prace przygotowawcze do świąt we własnych domach.

Teraz zobaczymy się w gmachu szkoły dopiero w Nowym Roku, dlatego pożegnania były długie.

Redakcja



grafika google



grafika google

Powtarzalność, tradycja, czyli o Świątach Bożego Narodzenia

Gdy będziecie czytać ten artykuł, poczujecie zapach pierników, a na ramieniu rękę Wigilijnej Gwiazdki. Usłyszycie w oddali kolędy i dzwonki sań Świętego Mikołaja. Mam nadzieję, że ten numer gazetki choć trochę Wam czas oczekiwania na prezenty i Nowy Rok.

Klaudia Właźlak kl. Ib
ciąg dalszy s.3



Wigiliowanie IC,D W.B.

Czas na zdjęcie Parlamentu z Dyrekcją 😊



Parlament z Dyrekcją W.R.

ANAGRA na festiwalu fryzjerskim w Sosnowcu. 21 listopada 2015r.



Samurajski styl

L.K.

Profesjonalna scena, pokaz na żywo umiejętności fryzjerskich i wielki stres, czyli Anagra po raz 7 na Paradzie Szkół w Sosnowcu.

Może to zabrzmiało mało skromnie, ale nasi dali radę. Pokonali stres i

pokazali się od jak najlepszej strony, dumnie reprezentując województwo łódzkie. Przygotowania trwały 10 dni w szkole, w domu, w bursie... Cały ten czas wytypowani uczestnicy pokazu nie myśleli o niczym innym, tylko o tym, jak

W tym roku uczniowie przenieśli się w świat samurajów, gejszy, wojowniczek odpowiednimi stylizacjami. Japonia okazała się trafionym tematem, pobudzającym kreatywność

projektantów, kosmetyczek i fryzjerów. Dzięki współpracy i wyjątkowemu wysiłku oraz pomocy instruktorek w Sosnowcu Anagra pokazała prawdziwy show.

Parada Szkół w Sosnowcu to wielkie wydarzenie dla szkół kształcących w zakresie fryzjerstwa, kosmetyki, wizażu. To możliwość pokazania swoich umiejętności całej Polsce i profesjonalnym stylistom zasiadającym na scenie. Dlatego na tym wydarzeniu nie mogło zabraknąć naszej szkoły.

Przewodnikami anagrowego show byli Krystian Klimczak - uczeń klasy II b i Damian Gutowski - uczeń klasy II a. Chłopcy wykazali się umiejętnościami najlepszymi konferansjerów i niemałą wiedzą z zakresu Japonii. Nie tylko prowadzący, nie tylko aktorzy okazali się prawdziwymi profesjonalistami, ale również Ci, co byli mniej widoczni

W ubiegłym roku uczniowie Anagry pokazali się w Sosnowcu w barokowym stylu, ten rok zarezerwowany był dla Japonii. Nasi uczniowie przeistoczyli się w odważnych i silnych samurajów, pozornie delikatne gejsze i charakterne wojowniczeki, z nie mniejszą niż samuraje sprawnością posługujące się mieczem.

na scenie, a włożyli nie mniej wysiłku w pokaz: Ci, którzy przygotowali stroje (uczniowie klas I i II o profilu projektowanie strojów), Ci, którzy wykonali makijaże - uczniowie profilu kosmetycznego oraz specjaliści od fryzur - uczniowie profilu fryzjerskiego. Niewątpliwie na szczególne uznanie za pomoc i anielską cierpliwość zasługują Instruktorzy, dzielnie czuwający nad całością.



twórcza praca fryzjerów

fot.



fot.



kobiety samurajów

fot.

Słowo dziękczynne.

Wszystkim serdecznie dziękujemy i gratulujemy dobrze wykonanej pracy.

Dziękujemy Instruktorom za cierpliwość i pomoc przy realizacji uczniowskich pomysłów, za poświęcony czas i za dzielenie z nami stresu przed wystąpieniem

Dziękujemy Pani Dyrektor za wsparcie i wiarę w naszych reprezentantów, za zaangażowanie i dobre słowo.

Filmowe teksty kultury, czyli o nocy filmowej w Anagrze.

Przełom nocy listopadowej i grudniowej uczniowie Anagry spędzili w szkole wspólnie oglądając różne gatunki filmów.

Nie zabrakło dramatów, komedii, horrorów i klasyki kina.

Tej nocy cztery sale lekcyjne przeistoczyły się w sale kinowe. Nie zabrakło także profesjonalnej kinowej kawiarenki, w której każdy uczestnik zaopatrzone był w popcorn, coca colę i gdzie zmęczeni seansami filmowymi kinomani mogli odpocząć i podjąć decyzję, jaki film warto jeszcze obejrzeć i którą salę kinową wybrać. Najwięcej było wielbicieli horrorów, chociaż inne propozycje filmowe także znalazły swoich

Zwolennicy muzyki i tańca w głównym holu szkoły zorganizowali wcześniej nieplanowaną minidyskotekę. Najbardziej wytrwali bawili się do białego rana. Inni zaopatrzeni w swoje poduszki, maskotki i koce oddali się w objęcia słodkiego Morfeusza - bożka marzeń sennych.



filmowe show

K. S.

Pomysłodawcami i koordynatorami projektu byli Mateusz Krzewina i Wiktoria Plitta - uczniowie klasy II b, którym nie brakowało pomocników z Parlamentu na czele z Panią Katarzyną Sar. W.R. Ib

Grudniowe matury próbne za nami, Nowy rok przyniesie nowe próby maturalne, które rozpoczną się już 19 stycznia 2016 roku od godz. 8.00. Tego dnia czwartoklasiści zmierzą się z j. polskim.

20 stycznia próbna matura czeka uczniów klasy IV z j. angielskiego, zaś 21 z matematyki. Próby kończą się 22 stycznia pisemnym egzaminem na poziomie rozszerzonym z j. angielskiego lub biologii.



dzieło zwycięzców

fot.

Przedświąteczny konkurs na najlepiej udekorowaną salę rozstrzygnięty!

Szczęśliwcami okazali

się uczniowie klasy Ic,d, którzy już w Nowym Roku odbiorą nagrodę - bilety do kina na wybrany przez siebie film.

Ciąg dalszy świątecznych rozważań.

Dlaczego co roku ochodzimy Święta Bożego Narodzenia z tym samym przedświątecznym pośpiechem i z dbałością o każdy szczegół?

Przede wszystkim dlatego, że Święta Bożego Narodzenia to czas niezwykle rodzinny, pełen radości, uroku i rodzinnej atmosfery. Dla wierzących to czas uczczenia Narodzin

Chrystusa. W tym dniu dzielimy się opłatkiem, by pokazać jedność, przebaczenie i miłość naszym bliskim.

Przygotowanie 12 postnych potraw zbliża do siebie domowników, prowokuje do rozmów i wzajemnej pomocy.

Świąteczne dekoracje.

Dekoracje świąteczne są istotnym elementem tworzącym świąteczny klimat. Liczy się pomysł! Zmieniają one wystrój domu i zachwycają każdego. Sianko pod obrusem, choinka i dodatkowo przygotowane miejsce dla zbłąkanego przybysza to kolejne świąteczne tradycje. Nikt bowiem w tym szczególnym dniu nie powinien być sam. Święta Bożego Narodzenia to także

czas pewnych przemian, przemyśleń i postanowień. Dla mnie jest to czas rodzinnych chwil spędzonych w gronie najbliższych mi osób. Czekanie na pierwszą gwiazdkę, by zasiąść do wigilijnego stołu, wspólne kolędowanie, łamanie się opłatkiem, obdarowywanie się prezentami i uczestnictwo w pasterce to coś, na co warto czekać.

Uczniowie Anagry na Międzynarodowych Targach Tkanin i Dodatków FAST TEKSTILE



Modowy styl.

K.T.

Uczniowie naszej szkoły kolejny raz rozwijali swoje zainteresowania i pobudzali kreatywność. Tym razem wyjechali na drugą edycję targów w tkanin i dodatków „Fast textile” do modowego centrum

Polski „Ptak Fashion City” k. Łodzi. W tym wydarzeniu wzięły udział wszystkie klasy. Wyjazd był okazją do poznania wielu wystawców, rodzajów tkanin i technik drukarskich. Na podstawie zdobytych

informacji i doświadczeń uczniowie mają zadanie wykonać różne prace i projekty na zajęcia.

Inspiracją do niebanalnego wykonania tych zadań dla wielu były osoby z modowej branży obecne na targach. Wszyscy uczniowie wzięli udział w konferencji o modzie formalnej prowadzonej przez Beatę Rajczak, autorkę bloga „White Concept Shirt”. Dzięki konferencji poznaliśmy sposoby na ciekawą stylizację, zasady formalnego ubioru,

jaki kolor garnituru wybrać na biznesowe spotkanie. Uczniowie wyjechali z „Ptak Fashion City” z pozytywnymi wrażeniami, głowami pełnymi pomysłów na ciekawą realizację powierzonych zadań i ze zdobytymi gadżetami. Nie możemy się już doczekać kolejnej edycji targów.
Dawid Krawczyk Id

Autorzy artykułów:

- Mercedes Kuzko
- Weronika Rapacz
- Natalia Seweryńska
- Klaudia Wlazlak
- Dawid Krawczyk



Wiktorja.

M.W.R.



interesanci

T.R.



konferencja

M.W.R.

Spotkanie z Agnieszką Hanajczyk

14 grudnia 2015 roku mieliśmy okazję spotkać się i porozmawiać z Panią Poseł Agnieszką Hanajczyk, która była gościem szkoły. Przedstawiciele każdej klasy mogli zadać Pani Poseł nurtujące pytania i porozmawiać nie tylko na temat polityki, ale także życia. Pytań nie brakowało, również tych trudnych dotyczących aborcji

i eutanazji. Pani Hanajczyk okazała się być wielbicieleką zwierząt i podzieliła się z uczniami informacjami na temat swojej działalności na rzecz zwierząt. Dziękujemy za spotkanie i zapraszamy ponownie.
redakcja